РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

21 -го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

м . { I  ш ± №

Об исключении муниципального имущества
(многоквартирные дома)
из реестра муниципального имущества
муниципального образования «Кулажское сельское
поселение Суражского муниципального района
Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом
муниципального образования «Кулажское сельское поселение Суражского
муниципального района Брянской области» Кулажский сельский Совет
народных депутатов

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального
образования «Кулажское сельское поселение Суражского муниципального
района Брянской области» объекты недвижимого имущества, согласно
приложения.

2. Настоящее Решение опубликовать в информационно-аналитическом
бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и
разместить на официальном сайте администрации Суражского района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

О. Ф. Меньков

Приложение
к Решению Кулажского сельского

Совета народных депутатов
г о 5 2ОТс

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества, исключенных из реестра муниципального имущества муниципального образования

«Кулажское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области»

№
п/п

ка
да

с
тр

ов
ый №

Наименование недвижимого
имущества

адрес (местоположение)
имущества

Площадь кв. м.

1
32:25:0410602:180

Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
у л. С адовая д.З

861,20

2

32:25:0410602:183
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
ул.Школьная д.8

706,40

3

32:25:0421601:21
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
ул.Садовая д.5

946,00

4

32:25:0410602:178
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
ул.Садовая д.1

700,60

5

32:25:0410602:186
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, и. Лесное
ул.Школьная д.4

626,40

6

32:25:0410602:182
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
ул.Школьная д.1

727,00

7

32:25:0410602:185
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский p-он, п. Лесное
ул.Школьная д.2

698,10

8

32:25:0420101:103
Жилой
многоквартирный дом

Брянская обл. Суражский р-он,
и.Красный Завод ул.Зеленая д.1